UHPLC
HPLC
PREP
通用色谱柱保护
HPLC Column Protection
011
降低 UHPLC/HPLC/PREP 色谱柱更换频率
节省时间和资金

EP
SecurityGuard	PREP
订购信息
赶快试试吧！www.phenomenex.com/GuardIT
Semi-Prep Preparative （HPLC 或 SFC）
如果您的色谱柱内径 (mm) 为：
9.0-16.0 18.0-29.0 30.0-49.0
请使用以下柱芯 (mm)：
材料 说明 pH 稳定性 10.0 x 10.0 15.0 x 21.2 15.0 x 30.0
适用于常规用途/制药的柱芯    /3 个装    / 1 个装    / 1 个装
C18 (ODS、十八烷基) 1.5 – 10 AJ0-7221 AJ0-7839 AJ0-8301
C12 (十二烷基) 1.5 – 10 AJ0-7275 AJ0-7842 AJ0-8304
C8 (MOS、辛基) 1.5 – 10 AJ0-7222 AJ0-7840 AJ0-8302
C5 (戊基) 1.5 – 10 AJ0-7372 – –
Silica – – AJ0-7223 AJ0-7229 AJ0-8312
HILIC HILIC 1.5 – 8 AJ0-8902 – –
NH2 (氨基、氨丙基) 1.5 – 11 AJ0-7364 AJ0-8162 AJ0-8309
CN (氰基、氰丙基) 2 – 7.5 AJ0-7313 AJ0-8220 AJ0-8311
Phenyl (苯己基) 1.5 – 10 AJ0-7314 AJ0-7841 AJ0-8303
PFP(2) (五氟苯丙基) 1.5 – 8 AJ0-8376 AJ0-8377 AJ0-8378
SCX (SA、强阳离子交换剂) 2.5 – 7.5 – AJ0-8595 AJ0-8596
SAX (SB、强阴离子交换剂) 2.5 – 7.5 AJ0-7370 – –
RP-1 (反相 – 聚合物) 0 – 14 AJ0-7368 AJ0-8358 –
Polar-RP (乙醚连接苯基) 1.5 – 7 AJ0-7276 AJ0-7845 AJ0-8307
Fusion-RP (C18 极性嵌入式) 1.5 – 10 AJ0-7558 AJ0-7844 AJ0-8306
AQ C18 (极性端封 C18) 1.5 – 7.5 AJ0-7512 AJ0-7843 AJ0-8305
Gemini® NX-C18 (C18 TWIN-NX™ Technology) 1 – 12 AJ0-8369 AJ0-8370 AJ0-8371
Gemini C18 (C18 TWIN™ Technology) 1 – 12 AJ0-7598 AJ0-7846 AJ0-8308
Gemini C6-Phenyl (C6-Phenyl TWIN Technology) 1 – 12 AJ0-9156 AJ0-9157 AJ0-9158
Luna® Omega Polar C18 极性基团 C18 1.5 – 10 AJ0-9519 AJ0-7603 AJ0-7604
Luna Omega PS C18 混合模式 C18 1.5 – 10 AJ0-9520 AJ0-7608 AJ0-7609
适用于核-壳 PREP 色谱柱的柱芯    /3 个装    / 1 个装    / 1 个装
适用于核-壳填料色谱柱，例如 Kinetex® and Aeris™ (Phenomenex)。
EV0 C18 (ODS、十八烷基) 1 – 12 AJ0-9306 AJ0-9304 AJ0-9305
C18 (ODS、十八烷基) 1.5 – 8.5 AJ0-9278 AJ0-9145 AJ0-9204
C8 (MOS、辛基) 1.5 – 8.5 – AJ0-9205 AJ0-9217
PFP (五氟苯基) 1.5 – 9 – AJ0-9146 AJ0-9299
Phenylhexyl (苯己基) 1.5 – 8.5 – AJ0-9147 AJ0-9216
Biphenyl (联苯基) 1.5 – 8.5 AJ0-9280 AJ0-9272 AJ0-9273
HILIC (HILIC) 2 – 7.5 – AJ0-9277 –
C18-Peptide (ODS、十八烷基) 1.5 – 9 AJ0-9317 AJ0-9318 AJ0-9319
适用于蛋白质和多肽反相的柱芯    /3 个装    / 1 个装    / 1 个装
与硅胶色谱柱搭配使用，用于分离蛋白质和肽，例如 Jupiter™ (Phenomenex)；Vydac® 218TP、214TP (Alltech Associates, Inc.)；SynChropak® 300 C18、C4 (Eprogen, Inc.)；
Nucleosil® 300 Å C18、C4 (Macherey-Nagel)；Hypersil® 300 Å (Thermo Hypersil-Keystone)，以及其他宽孔或 300 Å 品牌。
Widepore C18 (ODS、十八烷基) 1.5 – 10 AJ0-7224 AJ0-7230 AJ0-8313
Widepore C5 (戊基) 1.5 – 10 AJ0-7371 – –
Widepore C4 (丁基) 1.5 – 10 AJ0-7225 AJ0-7231 AJ0-8314
适用于合成 DNA/RNA 分析的柱芯    /3 个装    / 1 个装    / 1 个装
与类似 Clarity™ (Phenomenex) 的色谱柱搭配使用
Oligo-RP™ (C18 TWIN Technology) 1 – 12 AJ0-8136 AJ0-8210 –
Oligo-WAX™ (WA、弱阴离子交换剂) 1.5 – 11 AJ0-8325 AJ0-8639 –
Oligo-XT (ODS、十八烷基) 1 – 12 AJ0-9516 AJ0-9517 AJ0-9518
适用于硅胶 GFC 的柱芯 –    / 1 个装 –
（水相尺寸排阻色谱）与硅胶 GFC 色谱柱搭配使用，例如 Yarra™ 和 BioSep™ (Phenomenex)；ZORBAX® GF-Series (Agilent Technologies)；Bio-Sil® (Bio-Rad®)。
GFC-2000 – 2 – 7.5 – AJ0-8588 –
GFC-3000 – 2 – 7.5 – AJ0-8589 –
GFC-4000 – 2 – 7.5 – AJ0-8590 –
适用于手性色谱柱的柱芯    /3 个装    / 1 个装    / 1 个装
与手性色谱柱搭配使用，例如 Lux™ Cellulose-1、Lux™ Cellulose-2、Lux™ Cellulose-3、Lux™ Cellulose-4 和 Amylose-1、Amylose-2 与 i-Cellulose-5 (Phenomenex)；
CHIRALCEL® OD-H® 和 CHIRALCEL® OJ-H®，以及 CHIRALPAK® AD®-H、IC (DAICEL Corporation)。